该版权归广州能达电源技术有限公司所有 http://www.020power.cn D/0-2020 第 1 页 共 2 页
广州能达电源
RA(B)_LD-75W 接线端子式
DC-DC 模块电源产品规格书
一．产品综述：
RA(B)_LD-75W 型 DC/DC 电源模块， 输入π型滤波,严格的生产工艺制造，具有宽范围输入、
高耐压低纹波、稳定度高、可靠性好、能适应高温等恶劣的使用环境等优点，安装方便，
双端出线, 广泛应用于通讯监控、工业控制、仪器仪表等工业领域。
二．型号说明：
RB 110 24 LD-75W
① ② ③ ④ ⑤
① 输出路数：RA 表示为正负双路输出，RB 表示单路输出
② 标称输入电压
③ 标称输出电压（按客户要求调试电压）
④ 封装：LD 表示为接线式封装
⑤ 输出电压：输出功率
说明：仅列出典型型号，其他参数可按需求定制
产品型号
输入电压（VDC) 输出电压/电流(Vo/Io) 最大容性负载(uF) 纹波& 噪声 满载效率(%)
范围 标称 电压(vdc) 电流(A) Min. Max. mvp-p Min. Max.
RB1205LD-50W 9-18 12 5 10 470 2200 100 80 83
RB1212LD-60W 9-18 12 12 5 220 1000 200 80 83
RB1215LD-60W 9-18 12 15 4 220 1000 200 80 83
RB1224LD-60W 9-18 12 24 2.5 100 470 400 80 83
RB2405LD-50W 18-36 24 5 10 470 2200 100 80 83
RB2412LD-75W 18-36 24 12 6.25 220 1000 200 80 83
RB2415LD-75W 18-36 24 15 5 220 1000 200 80 83
RB2424LD-75W 18-36 24 24 3.125 100 470 400 80 83